
416878-2025 Page 1/12

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 416878-2025 - Wyniki

Polska – Okładzina – Dostawa okładzin siatkowych zgrzewanych dla Oddziałów Polskiej Grupy 
Górniczej S.A. w ramach składów konsygnacyjnych - nr grupy 281-8.
OJ S 121/2025 27/06/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
E-mail: artur.mandrysz@pgg.pl
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Poszukiwanie lub wydobycie węgla lub innych 
paliw stałych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa okładzin siatkowych zgrzewanych dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. 
w ramach składów konsygnacyjnych - nr grupy 281-8.
Opis: Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. PRAWO 
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH (Dz.U. poz. 2019 ze zm.).
Identyfikator procedury: 5559ed8c-5c1c-4ca2-8bca-acab7b2ca931
Poprzednie ogłoszenie: 59861-2025
Wewnętrzny identyfikator: 702401803
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44212381 Okładzina

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: LOT-0001
Opis: Materiały wg asortymentu określonego w załączniku nr 2 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: ZADANIA NR 4,5,6,7,8,12,14,15,23,24 i 25 - Umowa nr 702501349

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/416878-2025
mailto:artur.mandrysz@pgg.pl


416878-2025 Page 2/12

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 44212381 Okładzina

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 14 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane w przepisach ustawy Prawo zamówień publicznych.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A., Biuro Logistyki Materiałowej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych
Organizacja podpisująca umowę: Polska Grupa Górnicza S.A.

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: LOT-0002
Opis: Materiały wg asortymentu określonego w załączniku nr 2 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: ZADANIE NR 26 - Umowa nr 702501350

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44212381 Okładzina

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 14 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0



416878-2025 Page 3/12

5.1.16.

5.1.15.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.6. Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane w przepisach ustawy Prawo zamówień publicznych.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A., Biuro Logistyki Materiałowej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych
Organizacja podpisująca umowę: Polska Grupa Górnicza S.A.

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: LOT-0003
Opis: Materiały wg asortymentu określonego w załączniku nr 2 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: ZADANIA NR 10,11,16,18,19,20,21 i 22 - Umowa nr 702501351

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44212381 Okładzina

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 14 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza



416878-2025 Page 4/12

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane w przepisach ustawy Prawo zamówień publicznych.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A., Biuro Logistyki Materiałowej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych
Organizacja podpisująca umowę: Polska Grupa Górnicza S.A.

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: LOT-0004
Opis: Materiały wg asortymentu określonego w załączniku nr 2 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: ZADANIA NR 1,2 i 3 - Umowa nr 702501352

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44212381 Okładzina

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 14 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane w przepisach ustawy Prawo zamówień publicznych.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A., Biuro Logistyki Materiałowej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych
Organizacja podpisująca umowę: Polska Grupa Górnicza S.A.

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: LOT-0005
Opis: Materiały wg asortymentu określonego w załączniku nr 2 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: ZADANIA NR 9,13 i 17 - Umowa nr 702501353



416878-2025 Page 5/12

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44212381 Okładzina

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 14 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane w przepisach ustawy Prawo zamówień publicznych.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A., Biuro Logistyki Materiałowej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych
Organizacja podpisująca umowę: Polska Grupa Górnicza S.A.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 50 625 906,45 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: DUMAT Sp z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: DUMAT Sp z o.o. z siedzibą w Mysłowicach przy ul. Katowickiej 72
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 34 113 342,19 PLN
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie



416878-2025 Page 6/12

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: UMOWA nr 702501349
Data wyboru zwycięzcy: 03/06/2025
Data zawarcia umowy: 24/06/2025
Organizacja podpisująca umowę: Polska Grupa Górnicza S.A.

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 6

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: GT3 Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: GT3 sp. z o.o. z siedzibą w Knurowie przy ul. Dębowej 10
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 811 621,25 PLN
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: UMOWA nr 702501350
Data wyboru zwycięzcy: 03/06/2025
Data zawarcia umowy: 24/06/2025
Organizacja podpisująca umowę: Polska Grupa Górnicza S.A.

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 6

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Nazwa strony oferującej: Konsorcjum firm - Lider: Przedsiębiorstwo Górnicze DEMEX Sp z o.
o. z siedzibą w Zabrzu przy ul. Hagera 41
Lider uczestnika przetargu: Przedsiębiorstwo Górnicze DEMEX Sp. z o.o.
Oficjalna nazwa: GOPOL Anna Gola, Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowe CONSTAL – 
Andrzej Konieczka
Oferta: 
Identyfikator oferty: Konsorcjum firm -Lider:Przedsiębiorstwo Górnicze DEMEX Sp z o.o z 
siedzibą w Zabrzu przy ul. Hagera 41
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość przetargu: 12 604 061,44 PLN
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie



416878-2025 Page 7/12

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: UMOWA nr 702501351
Data wyboru zwycięzcy: 03/06/2025
Data zawarcia umowy: 24/06/2025
Organizacja podpisująca umowę: Polska Grupa Górnicza S.A.

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 6

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Nazwa strony oferującej: Konsorcjum firm - Lider: Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo 
Handlowe "PROMET" Kazimierz Gabryś, Ewa Gabryś-Staszałek, Sandra Staszałek Spółka 
Jawna
Lider uczestnika przetargu: Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe "PROMET" 
Kazimierz Gabryś, Ewa Gabryś-Staszałek, Sandra Staszałek Spółka Jawna
Oficjalna nazwa: "PROMET" Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Konsorcjum firm - Lider: Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo 
Handlowe "PROMET" Kazimierz Gabryś, Ewa Gabryś-Staszałek, Sandra Staszałek Spółka 
Jawna Bestwina
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0004
Wartość przetargu: 1 755 252,80 PLN
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: UMOWA nr 702501352
Data wyboru zwycięzcy: 03/06/2025
Data zawarcia umowy: 24/06/2025
Organizacja podpisująca umowę: Polska Grupa Górnicza S.A.

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 6

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0005
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Nazwa strony oferującej: Konsorcjum firm - Lider: PW "DREMEX" Sp. z o.o. z siedzibą w 
Głogowie Małopolskim przy ul. Pod Borem 15.
Lider uczestnika przetargu: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Dremex Sp z o.o.
Oficjalna nazwa: CARBOMET Sp z o.o.



416878-2025 Page 8/12

8.1.

8.1.

6.1.4.

Oferta: 
Identyfikator oferty: Konsorcjum firm - Lider: PW "DREMEX" Sp. z o.o. z siedzibą w Głogowie 
Małopolskim przy ul. Pod Borem 15
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0005
Wartość przetargu: 1 341 628,77 PLN
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: UMOWA nr 702501353
Data wyboru zwycięzcy: 03/06/2025
Data zawarcia umowy: 24/06/2025
Organizacja podpisująca umowę: Polska Grupa Górnicza S.A.

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 6

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
Numer rejestracyjny: 360615984
Adres pocztowy: ul. Powstańców 30
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-039
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: artur.mandrysz@pgg.pl
Telefon: +48327161481
Adres strony internetowej: http://www.pgg.pl
Profil nabywcy: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A., Biuro Logistyki Materiałowej
Numer rejestracyjny: 634-283-47-28
Adres pocztowy: ul. Karolinki 1
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-467
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: artur.mandrysz@pgg.pl
Telefon: +48327161481
Adres strony internetowej: http://www.pgg.pl
Role tej organizacji: 

mailto:artur.mandrysz@pgg.pl
http://www.pgg.pl
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
mailto:artur.mandrysz@pgg.pl
http://www.pgg.pl


416878-2025 Page 9/12

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 000709363
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587701
Faks: +48 224587700
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0005
Oficjalna nazwa: GT3 Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Małe
Numer rejestracyjny: 243460101
Adres pocztowy: ul. Dębowa 10
Miejscowość: Knurów
Kod pocztowy: 44-190
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: gt3@gt3system.pl
Telefon: +48 792585790
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

ORG-0006
Oficjalna nazwa: DUMAT Sp z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Średnie

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:gt3@gt3system.pl


416878-2025 Page 10/12

8.1.

8.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 240554190
Adres pocztowy: ul. Katowicka 72
Miejscowość: Mysłowice
Kod pocztowy: 41-400
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@dumat.pl
Telefon: +48 323161100
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0007
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Dremex Sp z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: 691680034
Adres pocztowy: ul. Pod Borem 15
Miejscowość: Głogów Małopolski
Kod pocztowy: 36-060
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
E-mail: gorniczy@dremex.com.pl
Telefon: +48 600967906
Role tej organizacji: 
Oferent
Lider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0005

ORG-0008
Oficjalna nazwa: CARBOMET Sp z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: 430788222
Adres pocztowy: ul. Górnicza 45
Miejscowość: Puchaczów
Kod pocztowy: 21-013
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0005

ORG-0009
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe "PROMET" Kazimierz 
Gabryś, Ewa Gabryś-Staszałek, Sandra Staszałek Spółka Jawna
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-, małe lub średnie przedsiębiorstwo
Numer rejestracyjny: 273907180
Adres pocztowy: ul. Podkępie 2
Miejscowość: Bestwina
Kod pocztowy: 43-512
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)

mailto:przetargi@dumat.pl
mailto:gorniczy@dremex.com.pl


416878-2025 Page 11/12

8.1.

8.1.

8.1.

Kraj: Polska
E-mail: promet@xl.wp.pl
Telefon: +48 322157106
Role tej organizacji: 
Oferent
Lider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0004

ORG-0010
Oficjalna nazwa: "PROMET" Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-, małe lub średnie przedsiębiorstwo
Numer rejestracyjny: 072344396
Adres pocztowy: ul. Podkępie 2
Miejscowość: Bestwina
Kod pocztowy: 43-512
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0004

ORG-0011
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Górnicze DEMEX Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-, małe lub średnie przedsiębiorstwo
Numer rejestracyjny: 003602998
Adres pocztowy: ul. Hagera 41
Miejscowość: Zabrze
Kod pocztowy: 41-800
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: info@demex.zabrze.pl
Telefon: +48 322712449
Role tej organizacji: 
Oferent
Lider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

ORG-0012
Oficjalna nazwa: GOPOL Anna Gola
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-, małe lub średnie przedsiębiorstwo
Numer rejestracyjny: 272689309
Adres pocztowy: ul. Heweliusza 27
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-756
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

mailto:promet@xl.wp.pl
mailto:info@demex.zabrze.pl


416878-2025 Page 12/12

8.1.

8.1. ORG-0013
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowe CONSTAL – Andrzej Konieczka
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-, małe lub średnie przedsiębiorstwo
Numer rejestracyjny: 190066201
Adres pocztowy: ul. Kościerska 18
Miejscowość: Zblewo
Kod pocztowy: 83-210
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 01e5a6b0-c0c0-4853-8b69-fcb02bdc4196  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 30
Ogłoszenie – data wysłania: 26/06/2025 06:10:23 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 416878-2025
Numer wydania Dz.U. S: 121/2025
Data publikacji: 27/06/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-06-26T22:13:23+0000




